
   ZARZĄDZENIE NR 2353/2023 

   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   Z DNIA 21 sierpnia 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 31/2020 w sprawie powołania Rady Muzeum Historycznego 

Miasta Krakowa  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, 572, 1463), art. 11 w zw. z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 

385) i § 16 ust. 1 statutu Muzeum Historycznego Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr 

CXV/3055/18 w sprawie nadania statutu Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 

r. poz. 7771, z 2020 r. poz. 1553, z 2023 r. poz. 2271), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 31/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, w § 1 pkt 10 otrzymuje 

brzmienie:  

„10) prof. dr hab. Piotr Dobosz prodziekan Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, 

Katedra Prawa Samorządu Terytorialnego;”  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


